majores eidem gratias habere. Ita sane septem post saeculis Ita-

]icfe genli et omni christiano orbi contingeret, ut se a perturba-
tione revocatum ad tranquillitatem, ab exitio ad salutem homi-
nis Assisiensis bénéficie sentiret. Id quidem communi prece,

per hos dies maxime, ab ipso Francisco flagitemus ; idem con-
tendamus a Maria Virgine matre Dei, quse famuli sui pietatem
ac fidem cœlesti tutela donisque singularibus perpetuo remune-
ravit.

Interea cœlestium munerum auspicem, et praecipuee Nostrœ
benevolentiae testem, Apostolicam benedictionem Vobis, Vene-
rabiles Fratres, universoque Clero et populo siugulis concredito,

peramanter in Domino impertimus.

Dulum Romae, apud S. Pelrum die XYII septembris, A.»

MDCGCLXXXII Pontificatus Nostri anno quinto.

LEO PP. XIII
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raison encore aux Italiens, que la communauté de patrie et l'abon-
dance particulière des bienfaits reçus obli^'ent à plus de dévotion
|)our saint François et à plus de reconnaissance aussi. Il arriverait

ainsi, au bout de sept siècles, à Tltalie et au monde chrétien tout
entier de se voir ramenés da désordre à la l'ai.x, de la perte au
salut, par le bienfait du Saint iFAssise. Demandons celte ^'ràce,

dans une commune prière et en ces jours surtout, à François lui-

même; implorons-la de la VierjL'e Marie, Mère de Dieu, qui a tou-
jours récompensé la piété et la foi de sou serviteur par la protection
d'en haut et des dons particuliers.

Ft maintenant, comme ^'a;^e des célestes faveurs et en témoignage
de Notre bienveillance spéciale, Nous Vous accordons affectueuse-
ment dans le Sei;,'neur, à Vous, \ énérables Frères, à tout le clergé
et au peuple coniié à chacun de Vous, la bénédiction Apostolique.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 17 septembre 18H2, l'an cinq
de Notre Pontificat.

LEON XUI, PAPL

CONSTITUTIO
DE

LEGE FRANGISGALIUM TERTII ORDINIS

S^ECULARIS

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

MiSERicoRS Dei Filius, qui, suavi jugo et levi onere honiinibus
imposilo, omnium vise et saluti consuluit, Ecclesiam a se côn-
ditam non potestatis solum sed etiam misericordiae suae reliquit

hœredem ut parta per ipsum bénéficia ad omnes sœculorum
aetates eodem semper charilatis tenore propagarenlur. Propterea
quemadmodum in iis, quae Jésus Ghristusin omni vita vel gessit

vel praecepit, mitis illa sapientia et inviclae magnitudo benigni-
tatis eluxit, sicpariter in singulis christianae reipublicae inslitulis

mira quœdam eminet indulgentia et lenitas, ut plane vel in hac
ipsa re simililudinem Dei, qui charitai est (1), gerere Ecclesia